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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës: ZONA KU DO TË ZHVILLOHET PROJEKTI

Shkalla:
1:100000

Fl.Nr.1

HARTA E REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË
ZONA KU DO TË ZHVILLOHET PROJEKTI

OROGRAFIA E ZONËS KU DO TË ZHVILLOHET PROJEKTI (NJËSIA MALIQ)

www.gisgeography.com
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VITI 2024
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3-LIBONIK
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7-PIRG

5-SYMIZ
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Faza:

Emërtimi
fletës:
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1:2500

.N .2

LEGJENDA:

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit.

PLANIMET IA E P JITHSHME M I O TO OTO  SHE E AS

TUB HDPE DN75 PN10

PLANIMETRIA E PËRGJITHSHME
MBI ORTOFOTO, SHEQERAS

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

TUB HDPE DN50 PN10

SARAÇINESKË DN75 PN10

SARAÇINESKË DN50 PN10

NYJE E RRJETIT
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Faza:
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fletës:
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1:2500

.N .3

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

PLANIMET IA E P JITHSHME M I PLANIN E ILEVIMIT  SHE E AS

PLANIMETRIA E PËRGJITHSHME
MBI PLANIN E RILEVIMIT, SHEQERAS

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

LEGJENDA:

TUB HDPE DN75 PN10

TUB HDPE DN50 PN10

SARAÇINESKË DN75 PN10

SARAÇINESKË DN50 PN10

NYJE E RRJETIT
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1:1000

.N .4PLANIMET IA E DETAJUA   1  SHE E AS

PLANIMETRIA E DETAJUAR - 1, SHEQERAS

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024
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Objekti:
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Emërtimi
fletës:
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1:1000

.N .5P ANIMET IA E DETA UA    SHE E AS

PLANIMETRIA E DETAJUAR - 2, SHEQERAS

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

LEGJENDA:

TUB HDPE DN75 PN10

TUB HDPE DN50 PN10

SARAÇINESKË DN75 PN10

SARAÇINESKË DN50 PN10

NYJE E RRJETIT
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Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
1:1000

.N .6P N E  E DE   3  HE E

PLANIMETRIA E DETAJUAR - 3, SHEQERAS

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

LEGJENDA:

TUB HDPE DN75 PN10

TUB HDPE DN50 PN10

SARAÇINESKË DN75 PN10

SARAÇINESKË DN50 PN10

NYJE E RRJETIT

PUSETË KOMANDIMI
EKZISTUESE
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PLANIMETRIA E DETAJUAR - 4, SHEQERAS

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
1:2500

.N .8PLANIMET IA E P JITHSHME E LINJAVE K YESO E M I O TO OTO  SHE E AS

PLANIMETRIA E PËRGJITHSHME E
LINJAVE KRYESORE MBI ORTOFOTO, SHEQERAS

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

LEGJENDA:

TUB HDPE DN75 PN10

TUB HDPE DN50 PN10

SARAÇINESKË DN75 PN10

SARAÇINESKË DN50 PN10

NYJE E RRJETIT
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
1:2500

.N .9PLANIMET IA E P JITHSHME E LINJAVE K YESO E M I PLANIN E ILEVIMIT  SHE E AS

PLANIMETRIA E PËRGJITHSHME E
LINJAVE KRYESORE MBI PLANIN E RILEVIMIT, SHEQERAS

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

LEGJENDA:

TUB HDPE DN75 PN10

TUB HDPE DN50 PN10

SARAÇINESKË DN75 PN10

SARAÇINESKË DN50 PN10

NYJE E RRJETIT

PUSETË KOMANDIMI
EKZISTUESE

L1

L2

L2

L2

L3

L3

L3

L3
L4

L4

L5

L5

L5

L6

L6

L7

L7

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:
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PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

THELLESIA E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

SHENIME
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TUBO HDPE DN75 PN10 TUBO HDPE DN75 PN10

KJO NYJE DO TE LIDHET ME LINJEN

EKISTUESE DN50 TE STALLAVE

15 17 19

DN 50 HDPE 351.60 m

DN 50 HDPE 352.11 m

DN 75 HDPE EKISTUES DN 75 HDPE 80.84 m DN 75 HDPE 93.63 mD-0.00
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D
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D
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40 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN75
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
V.1:100

H.1:1000

Fl.Nr.10PROFILI GJATESOR, LINJA NR.1 (Dist.Prog.0+000÷0+174.50), SHEQERAS

PROFILI GJATESOR,
LINJA NR.1 (Dist.Prog.0+000÷0+174,50), SHEQERAS

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

LEGJENDA:

TUB HDPE DN75 PN10

TUB HDPE DN50 PN10

SARAÇINESKË DN75 PN10

SARAÇINESKË DN50 PN10

NYJE E RRJETIT

PUSETË KOMANDIMI
EKZISTUESE

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN75 PN10
VIJA E GERMIMIT

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN75 PN10
VIJA E GERMIMIT
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PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

THELLESIA E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

SHENIME
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40 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN50
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
V.1:100

H.1:1000

Fl.Nr.11PROFILI GJATESOR, LINJA NR.2 (Dist.Prog.0+000÷0+280), SHEQERAS

PROFILI GJATESOR,
LINJA NR.2 (Dist.Prog.0+000÷0+280), SHEQERAS

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

LEGJENDA:

TUB HDPE DN75 PN10

TUB HDPE DN50 PN10

SARAÇINESKË DN75 PN10

SARAÇINESKË DN50 PN10

NYJE E RRJETIT

PUSETË KOMANDIMI
EKZISTUESE

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN50 PN10
VIJA E GERMIMIT

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN50 PN10
VIJA E GERMIMIT

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40
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TUBO HDPE DN50 PN10

40 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN50
Tokë natyrale
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
V.1:100

H.1:1000

Fl.Nr.12PROFILI GJATESOR, LINJA NR.2 (Dist.Prog.0+280÷0+419.50), SHEQERAS

PROFILI GJATESOR,
LINJA NR.2 (Dist.Prog.0+280÷0+419.50), SHEQERAS

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

LEGJENDA:

TUB HDPE DN75 PN10

TUB HDPE DN50 PN10

SARAÇINESKË DN75 PN10

SARAÇINESKË DN50 PN10

NYJE E RRJETIT

PUSETË KOMANDIMI
EKZISTUESE

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN50 PN10
VIJA E GERMIMIT

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

THELLESIA E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

SHENIME

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40
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40 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN50
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
V.1:100

H.1:1000

Fl.Nr.13PROFILI GJATESOR, LINJA NR.3 (Dist.Prog.0+000÷0+280), SHEQERAS

PROFILI GJATESOR,
LINJA NR.3 (Dist.Prog.0+000÷0+280), SHEQERAS

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

LEGJENDA:

TUB HDPE DN75 PN10

TUB HDPE DN50 PN10

SARAÇINESKË DN75 PN10

SARAÇINESKË DN50 PN10

NYJE E RRJETIT

PUSETË KOMANDIMI
EKZISTUESE

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN50 PN10
VIJA E GERMIMIT

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN50 PN10
VIJA E GERMIMIT

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40



40 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN50
Tokë natyrale

L=20.00 mi=-0.22%
L=20.00 m

i=0.11%
L=20.00 mi=-0.06%

L=20.00 m

i=0.16%
L=20.00 mi=-0.66%

L=20.00 m

i=1.22%
L=20.00 mi=-0.97%

L=20.00 m

i=0.36%
L=20.00 mi=-0.24%

L=20.00 m

i=0.25%
L=20.00 mi=-0.16%

L=20.00 m

i=0.68%
L=20.00 mi=-0.89%

L=20.00 m

i=0.20%
L=20.00 mi=-1.18%

L=20.00 mi=-1.32%
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
V.1:100

H.1:1000

Fl.Nr.14PROFILI GJATESOR, LINJA NR.3 (Dist.Prog.0+280÷0+560), SHEQERAS

PROFILI GJATESOR,
LINJA NR.3 (Dist.Prog.0+280÷0+560), SHEQERAS

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

LEGJENDA:

TUB HDPE DN75 PN10

TUB HDPE DN50 PN10

SARAÇINESKË DN75 PN10

SARAÇINESKË DN50 PN10

NYJE E RRJETIT

PUSETË KOMANDIMI
EKZISTUESE

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN50 PN10
VIJA E GERMIMIT

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

THELLESIA E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

SHENIME

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40

814.0

815.0

816.0

817.0

818.0

819.0
VIJA E TOKES
TUB HDPE DN50 PN10
VIJA E GERMIMIT



L=20.00 mi=-1.18%

L=20.00 mi=-1.32%

L=20.00 mi=-1.10%

L=20.00 mi=-0.46%

L=7.08 mi=-0.30%
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TUBO HDPE DN50 PN10

40 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN50
Tokë natyrale

5

DN 50 HDPE 120.64 m

DN 50 HDPE 42.79 m

D
-540.00

D-560.00 D
-580.00

D
-600.00

D-620.00

D-627.08

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
V.1:100

H.1:1000

Fl.Nr.15PROFILI GJATESOR, LINJA NR.3 (Dist.Prog.0+560÷0+627.10), SHEQERAS

PROFILI GJATESOR,
LINJA NR.3 (Dist.Prog.0+560÷0+627.10), SHEQERAS

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

LEGJENDA:

TUB HDPE DN75 PN10

TUB HDPE DN50 PN10

SARAÇINESKË DN75 PN10

SARAÇINESKË DN50 PN10

NYJE E RRJETIT

PUSETË KOMANDIMI
EKZISTUESE

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN50 PN10
VIJA E GERMIMIT

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

THELLESIA E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

SHENIME

814.0

815.0

816.0

817.0

818.0

819.0

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40



815.0

816.0

817.0

818.0

819.0

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

THELLESIA E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

SHENIME

L=20.01 mi=-3.74%

L=20.00 mi=-0.27%

L=20.00 mi=-0.33%

L=20.00 mi=-0.32%

L=20.00 mi=-0.37%

L=20.00 mi=-0.38%
L=20.00 m

i=0.23%
L=20.00 mi=-0.65%

L=20.00 m

i=0.55% L=20.00 m

i=0.39% L=20.00 m

i=0.19%
L=20.00 mi=-0.22%

L=20.00 mi=-0.56%
L=20.00 m

i=0.31%
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40 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN50
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
V.1:100

H.1:1000

Fl.Nr.16PROFILI GJATESOR, LINJA NR.4 (Dist.Prog.0+000÷0+280), SHEQERAS

PROFILI GJATESOR,
LINJA NR.4 (Dist.Prog.0+000÷0+280), SHEQERAS

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

LEGJENDA:

TUB HDPE DN75 PN10

TUB HDPE DN50 PN10

SARAÇINESKË DN75 PN10

SARAÇINESKË DN50 PN10

NYJE E RRJETIT

PUSETË KOMANDIMI
EKZISTUESE

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN50 PN10
VIJA E GERMIMIT

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN50 PN10
VIJA E GERMIMIT

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40



40 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN50
Tokë natyrale

L=20.00 m

i=0.13%
L=20.00 mi=-0.55%

L=20.00 m

i=0.08%
L=19.95 mi=-0.54%
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DN 50 HDPE 359.95 m
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
V.1:100

H.1:1000

Fl.Nr.17PROFILI GJATESOR, LINJA NR.4 (Dist.Prog.0+280÷0+360), SHEQERAS

PROFILI GJATESOR,
LINJA NR.4 (Dist.Prog.0+280÷0+360), SHEQERAS

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

LEGJENDA:

TUB HDPE DN75 PN10

TUB HDPE DN50 PN10

SARAÇINESKË DN75 PN10

SARAÇINESKË DN50 PN10

NYJE E RRJETIT

PUSETË KOMANDIMI
EKZISTUESE

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN50 PN10
VIJA E GERMIMIT

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

THELLESIA E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

SHENIME

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40
815.0

816.0

817.0

818.0

819.0



814.0

815.0

816.0

817.0

818.0

819.0

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

THELLESIA E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

SHENIME

L=20.02 mi=-4.93%

L=20.00 mi=-0.37%

L=20.00 mi=-0.46%

L=20.00 mi=-0.08%

L=20.00 mi=-0.51%

L=20.00 mi=-0.54%
L=20.00 m

i=0.46%
L=20.00 mi=-0.92%

L=20.00 m

i=0.85% L=20.00 m

i=0.45%
L=20.00 mi=-0.24%

L=20.00 mi=-0.10%

L=20.00 mi=-0.31%
L=20.00 m

i=0.25%
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40 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN50
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
V.1:100

H.1:1000

Fl.Nr.18PROFILI GJATESOR, LINJA NR.5 (Dist.Prog.0+000÷0+280), SHEQERAS

PROFILI GJATESOR,
LINJA NR.5 (Dist.Prog.0+000÷0+280), SHEQERAS

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

LEGJENDA:

TUB HDPE DN75 PN10

TUB HDPE DN50 PN10

SARAÇINESKË DN75 PN10

SARAÇINESKË DN50 PN10

NYJE E RRJETIT

PUSETË KOMANDIMI
EKZISTUESE

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN50 PN10
VIJA E GERMIMIT

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN50 PN10
VIJA E GERMIMIT

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
V.1:100

H.1:1000

Fl.Nr.19PROFILI GJATESOR, LINJA NR.5 (Dist.Prog.0+280÷0+516.40), SHEQERAS

PROFILI GJATESOR,
LINJA NR.5 (Dist.Prog.0+280÷0+516.40), SHEQERAS

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

LEGJENDA:

TUB HDPE DN75 PN10

TUB HDPE DN50 PN10

SARAÇINESKË DN75 PN10

SARAÇINESKË DN50 PN10

NYJE E RRJETIT

PUSETË KOMANDIMI
EKZISTUESE

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN50 PN10
VIJA E GERMIMIT

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

THELLESIA E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

SHENIME

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN50 PN10
VIJA E GERMIMIT
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